Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2018 года                                                                                    № 575
г. Могоча

 О проведении на территории муниципального района «Могочинский район»  профилактической акции «Чистый лес без огня»
В соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края от 05.09.2018 г. №367-р  «О проведении на территории Забайкальского края  профилактической акции «Чистый лес без огня», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Рекомендовать главам администраций городских и сельских поселений  муниципального района «Могочинский район», учреждениям и организациям всех форм собственности, юридическим и физическим лицам, владеющим, использующим и (или) распоряжающимся территорией, прилегающей к лесным массивам, расположенным на территории муниципального района «Могочинский район» провести профилактическую акцию «Чистый лес без огня» в соответствии с Положением о проведении на территории Забайкальского края  профилактической акции «Чистый лес без огня» утвержденного распоряжением Губернатора Забайкальского края от 05.09.2018 г. №367-р.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на помощника  главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС А.А. Кочмарева.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин